https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

补充协议

甲方： 勉县妇幼保健院

乙方：

采购合同，

1.付款方式： 合同生效后支付40%货款， 剩余60%货款在设备全

部安装、 调试完成，验收合格交付使用，并向采购人开具中标价5%

履约保函及全额发票后30日内付清 。

2.本协议经甲乙双方盖章、 签字后生效。 协议文本一式2份， 甲

乙双方各执一份

2025年07月17日甲乙双方签订

现就原合同付款方式协商一致变更如下：

。

甲方名称 (盖章) :勉县妇幼保健院 乙方名称 (盖章) :

地址： 勉县和平路东段708号 地址：

代表人 (签字) 代表人 (签字)

电话： 0916-3212675 电话：

开户银行：陕西省汉中市勉县农行和 开户银行：

平路分理处

账号： 26630701040007859 账号：

https://v3.camscanner.com/user/download